
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

( МАОУ СОШ № 84 ) 

П Р И К А З 
 

 

            «_  28   »_   07___2020г.             №   121    -   у_ 

 

О зачислении  учащихся в 10 профильные классы 
  

На основании приказа МАОУ СОШ № 84 от 03.07.2020 № 159-02  «Об 

особенностях индивидуального отбора    при поступлении в 10профильный   

классы      МАОУ СОШ № 84 в 2020-21 учебном году», протокола заседания 

комиссии  по индивидуальному отбору в профильные классы от 24.07.2020 

№ 1          п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 10 А класс социально-экономического профиля: 

1 Немцова Полина Семеновна 

2 Нефедова Ольга Александровна 

3 Евдокименко Алина Геннадьевна 

4 Заика Алиса Александровна 

5 Подолян Елизавета Игоревна 

6 Таран Алина  Сергеевна 

7 Туретаева Амалия Евгеньевна 

8 Постригань Дарья Андреевна 

9 Громова Елизавета  

10 Якубцева Виктория  Петровна 

11 Фролова Анжелика Дмитриевна 

12 Доильцына Анна Кирилловна 

13 Бабанина Алина Сергеевна 

14 Шипилина Милена Сергеевна 

15 Забара Алина Витальевна 

16 Неснова Лолита Сергеевна 

17 Ким Владислав  Алексеевич 

18 Челокян Ангелина Павловна 

19 Саргсян Алла Тиграновна 

20 Ветрова Виолетта  Алексеевна 

21 Радионова Мария Павловна 

22 Ильина Ольга Олеговна 

23 Шкодина Диана Сергеевна 

24 Алиев РоманГадирович 

 

2. Зачислить в 10 Б класс  



Физико-математический профиль: 

1 Ариничева Софья Дмитриевна 

2 Луценко Екатерина Андреевна 

3 Красий Виктория Александровна 

4 Жалова Людмила Евгеньевна 

5 Маскальцова Мария Рулановна 

6 Шипшин Алексей Дмитриевич 

7 Петрова Ксения Сергеевна 

8 Дюгаев Джамал Дмитриевич 

9 Саидохмедов Алим Акимович 

10 Чернова Арина Андреевна 

11 Польских Роман Романович 

12 Будаева Ксения Вячеславовна 

13 Баяндин Дмитрий Вячеславович 

14 Коровай Кирилл Александрович 

15 Косивченко Илья Александрович 

16 Абакумов Тимур Алексеевич 

17 Карпенко Кирилл Андреевич 

 

Химико-биологический профиль 

1 Мусиенко Мария Сергеевна 

2 Дорошенко Ульяна Александровна 

3 Фатрахманова Виолетта Ильдусовна 

4 Дворникова Валерия Антоновна 

5 Журенко Полина Андреевна 

6 Попова Екатрина Андреевна 

7 Никитин Александр Максимович 

8 Недолужко Ульяна Андреевна 

9 Гиноян Милана Павловна 

   

3.Предоставить оригиналы аттестатов об основном общем 

образовании в приемную комиссию до 03.08.2020 г. В случае не 

предоставления документа кандидат для поступления в профильный класс 

будет исключен из списка. 

4. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой 

 


